
MØTE MALVIK ROTARY KLUBB 29.9.2020 

Det var sendt ut innkalling til møtet av sekretæren. Møtet ble avholdt i Malvik Kirkestue 

ved Malvik Kirke kl. 18.30 som nå er vårt nye møtelokale inntil videre. 

De fremmøtte medlemmene ordnet med kaffe og sekretæren hadde med noe å bite i. 

Det møtte 13 medlemmer 

President Mark åpnet møtet kl. 18.45 og ønsket alle velkomne. 

Han gav først ordet til Ivar som er programansvarlig inntil Erlend er tilbake fra 

Stavanger. Han orienterte om de programmene fremover som så langt var fastlagt. Dette 

blir å sende ut til alle medlemmene av sekretæren. 

Så fikk Gudmund ordet for dagens 3 min. Temaet var: Kan det amerikanske 

demokratiet bli ødelagt. Han hadde tanker om det kommende presidentvalget og det 

kaoset som råder og hvilke konsekvenser det kan ha for Europa og Norge. I USA har det 

ikke vært reallønsvekst de siste 50 år for arbeiderklassen og 12% av befolkningen lever 

under fattigdomsgrensen. Her var mange synspunkter til ettertanke. 

Vi hadde så trekning av dagens gratislodd der Gudmund gikk av med seieren. 

Gikk så over til å behandle dagens hovedprogram: Fremtidige prosjekter 

Ordet ble gikk til Egil som er leder av prosjektkomiteen. 

Vårt prosjekt ved Maria Kirkens Minnealter er nå på en måte i sluttfasen. Her står att 

fremføring av vann og så blir det vanlig sommervedlikehold. 

Det vil sannsynligvis være viktig PR-messig for klubben å ha ett eller annet prosjekt å 

vise til i nærområdet. 

Komiteen hadde tatt en synfaring ved Fjølstadtrøa Museum og det  omkringliggende 

området Leistadåsen. Egil viste bilder fra området. I dette området er det sannsynligvis 

behov for å utbedre turstier, få opp merking av turløyper med oversiktskart etc. og 

vedlikehold av gapahuker. 

Det kom mange positive innspill og synspunkter på å engasjere seg i et slikt prosjekt. 

Det vil kunne være viktig å knytte kontakter til Historielagene i Malvik, 

Trondheimregionens Friluftsråd, kommunen og grunneierne. Om det blir aktuelt med et 

prosjekt her vil det være fornuftig med utarbeidelse med en totalplan som klubben kan 

jobbe etter da dette sannsynligvis vil være et prosjekt som vil gå over flere år. 

Det var stor positivitet til å gå videre med prosjektideen og programkomiteen bes om å 

fortsette med sonderingene. 

Møtet slutt 19.45. Presidenten takket for fremmøtet og ønsket alle vel hjem.            


